
Katalogu i Loteve Shitje #7670 Pajisje të Ndryshme Pune dhe
Zyra - Falimentimi 6/2015 - Gjykata e Anconas - Shitja 6

Fillimi Fri 10/01/2020 orë 16:30
Fund Wed 12/02/2020 orë 16:38

Pagesa:Hasta n&euml; 18/02/2020
Depozitë garancie: EUR 100,00

LOTE
#3: Përgëthyesi i Letrës Nebiolo Marka: Nebiolo

modeli: tnhe 76

EUR 0,00
#4: Blindosbarra Pogliano Marka: Pogliano

EUR 0,00
#5: Struktura me derë të shkulur Viti: 2012

EUR 0,00
#7: Pajisje për Zyrë

EUR 0,00
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